
DATA LUOGO

CAMPO

FEMMINE

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI

4X100

4X100

3X800

3X1000

Organizzazione: MO059

sito web

C

R

MASCHI

CAMPO SASSI - CENTRO SPORTIVO CIRO MENOTTI  -  VIA DELLA VILLA 28

MANIFESTAZIONE CDS E CAMPIONATI INDIVIDUALI REGIONALI DI STAFFETTE

Ragazzi/e - Cadetti/e

CATEGORIA

NUOVO ORARIO

15.00
15.20
15.45

3x800

Iscrizioni ON-LINE entro:

R

16.05 R

C

R

3x1000

SPEZZANO - FIORANO (MO)

14.00

17.10

PROGRAMMA ORARIO CATEGORIA

C

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI

16.30
16.50

domenica 22 aprile 2018

4x100

4x100

NUOVO ORARIO

La quota di iscrizione per staffetta è di  € 5note: 

17.30 C

RCM CASINALBO

Le quote dovranno essere versate anche per le staffette non confermate

giovedì  19 aprile 2018 h: 24.00
e confermate entro 50’ dall’orario di inizio gara. Eventuali iscrizioni sul campo con ammenda di 5€.


